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Link do produktu: https://www.androla.pl/nasadki-udarowe-calowe-metryczne-cr-mo-9szt-makita-p-17834.html

O9szt Makita

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Nasadki udarowe calowe metryczne CR-MO

225,00 zt

Zapytaj o dostepnosc
24 godziny

18287

P-46953

Nasadki udarowe calowe metryczne 9szt Makita

Zestaw 9 sztuk profesjonalnych nasadek udarowych 1/2" MAKITA P-46953, wykonanych z wysokiej jakosci stali,
przeznaczonych do pracy z kluczami udarowymi pneumatycznymi, elektrycznymi badz akumulatorowymi.

Sktad zestawu P-46953: nasadki krétkie na kwadrat 1/2" w rozmiarach:

5/16"
11/16"
3/4"
8mm
10mm
13mm
17mm
19mm
21mm

Dtugos¢ 40 mm

Catos¢ pakowana w mocnej walizce z tworzywa.
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